Приложение N 2

к Постановлению

Администрации города Шарыпово

                                  от 15.04.2010г. № 63                                                                                          ____
Сведения о численности муниципальных служащих 

органов местного самоуправления города, 

работников муниципальных учреждений 
по состоянию на 01 января 2015 года  
	N 
п/п
	Наименование показателя                   
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Среднесписочная численность муниципальных служащих органов местного самоуправления города за отчетный квартал, человек                 
	105

	2
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления города за отчетный        
квартал, тыс. рублей                                       
	43297

	3
	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется по новым системам оплаты труда, а также работников муниципальных автономных учреждений за отчетный квартал, человек                                                    
	1818



